Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Березовская средняя школа № 1 имени Е.К. Зырянова»

Красноярский край, Березовский район, п. Березовка, ул. Центральная, 27.
Тел. 2-12-61, 2-32-70, 2-12-81

ПРИКАЗ
от 11 августа 2025 года № 03-02-365

п. Березовка

Об утверждении документации
по профилактике и предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма
на 2025-2026 учебный год

В целях организации работы по профилактике и предупреждению
детского дорожно-транспортного травматизма в МБОУ БСШ №1 им. Е.К.
Зырянова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую документацию, регламентирующую работу по
профилактике и предупреждению детского дорожно-транспортного
травматизма:
1) паспорт дорожной безопасности;
2) программу по профилактике дорожно-транспортных происшествий и

изучению правил дорожного движения для учащихся 1-11 классов;
3) план работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма;
4) положение об отряде юных инспекторов дорожного движения;
5) план работы отряда юных инспекторов движения;
6) тематический план занятий ЮИД;
7) штаб отряда ЮИД «Первый патруль», список отряда ЮИД «Первый

патруль»
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
БСШ № 1 им. Е.К. Зырянов: Е.В. Лапина